5
2

П Р О Т О К О Л
заседания членов общественного совета
 муниципального образования Куркинский район
                                                                                                 03 декабря 2019 года

                                                                                         Место проведения: Зал заседаний Администрации МО Куркинский район

                                                                                  (Тульская область,  п. Куркино,
                                                                                                ул. Театральная, д. 22, каб. № 309)
Установленный Положением об Общественном совете муниципального образования Куркинский район состав Общественного совета муниципального образования Куркинский район – 12 членов.

Всего избрано в состав Общественного совета  муниципального образования Куркинский район – 12 членов.
 Присутствовали: 9 членов  Общественного совета муниципального образования Куркинский район (список прилагается).
      Президиум:
Кистин Виктор Яковлевич – председатель Общественного совета муниципального образования Куркинский район;
Кучинская Валентина Вячеславовна – секретарь заседания Общественного совета муниципального образования Куркинский район.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Публичные обсуждения проекта решения Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Публичные обсуждения проекта решения Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района «О бюджете муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Публичные обсуждения проекта решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района «О бюджете муниципального образования Самарское Куркинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

4. Публичные обсуждения проекта решения Собрания представителей муниципального образования Куркинский район «О бюджете муниципального образования Куркинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
            Общественный совет муниципального образования Куркинский район
с учетом мнения участников публичных слушаний решил:
По первому вопросу:
Принять решение  «О проекте решения  Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Голосовали: единогласно.
По второму вопросу:
Принять решение «О проекте решения  Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района «О бюджете муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Голосовали: единогласно.

По третьему вопросу:
Принять решение «О проекте решения  Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района «О бюджете муниципального образования Самарское Куркинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Голосовали: единогласно.

По четвертому вопросу:
Принять решение «О проекте решения  Собрания представителей муниципального образования Куркинский район «О бюджете муниципального образования Куркинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
 Голосовали: единогласно.

Председатель

Общественного совета
муниципального образования

Куркинский район                                                                      В.Я. Кистин

Секретарь заседания
Общественного совета

муниципального образования

Куркинский район                                                                      В.В. Кучинская